cum nos de mandato doraini nostri Iv(udolfi) Dei gratia Romanorum regis revocare

35 distracta iraperii tencreraur, convcntum monialium de Biwendc in causam traximus,

quod de nemorc Altorfcnsi plantationes novellas in curia de Sulbach possiderent. Set

idem conventus vocatis conversis Augie Minoris Ypelino, Hermanno et quodam alio

converso ciusdem convcntus ncc non senioribus vicinie, quibus constabat dc liraitibus,

et reccpta cautione ab cisdcm iuratoria, quod limites ostendcrent, posscssioncs curic

40 per certa signa interposita a ncraorc distinxerunt. Huius rei tcstes sunt Her(mannus)

vencrabilis abbas de Wingarton, . . capeUanus eiusdera, Conradus viceplebanus in

Biwende, Fr(idericus) Zuzclo, Fr(idcricus) Hellarius, . . Huntbize et alii cives in Altdorf,

^2. a) loco lo. et H. B: tales et cetera, ^) vobis 6». <>) iiifereude 0.
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Os(waldus) Gerstarius niinister dc Ravensburc. H(cinricus) thclonarius ibidcni et alii

quam plures. Pro cuius facti testimonio presens scriptum sigillo nostro communitum nomi-

nato conventui, ut futura cesset questio, ad evidens inditium conferimus et cautelam.

Actum anno Domini millcsimo CCLXXV, IIII. Non. Septcmbr., III. indict.

34. 35. LEGATIO ALTERA AD PONTIFICEM. ^

1274. Febr. 27.— Mart. 25.

34. LITTEEAE BEGIS. Febr. 27.

Auto(iraplion litkrarum, qtiihus Rudolfus rex respondit e^nsfolae papae stipra nr.35,

asscrvatur in tabtdario secreto Vaticano inter 'Instrumenta misceUanea\' descripsit vir cl.

Paulus Kehr '. Quod iam edidit Kopp 'Gescli. der eidgenossisehen Biindii III, 1 p. 290 i»

nr. 1. In margine sinistro laceratum est. In dorso inscribitur hoc modo: Sanctissimo in

Christo patri ac domino domino G. divina providencia sacrosancte Eomane ecclesie

summo pontifici. — Supersimt etiam in libris formtdarum, de quorum codicibus v. prae-

fationem ad nr. 14—16. Praebent fol. 123' nr. 454; V fol. 42 v. editionem p. 253.

Quorum codicum ope lacunas supplevimus, sed paucissimas lectiones adnotavimus. — 's

Bohmer, Reg. imp. VI, 112. (P. dcest.)

Sanctissimo in Christo patri ac domino domino C divina providencia sacrosancte

Romanc ecclesie summo pontifici R. Dei gracia Romanorum rex scmper augustus cum

[omnimoda revjerencia se obnoxium ad devota pedum oscula beatorum.

Pater patrum amantissime et* cunctis filiis hominum super omnia que sub nostre 20

vivunt mortalitatis ha[bitu rcverende], in vestre assurgentes laudis preconium non

quas tenemur, scd quas possumus acciones referimus uberes graciarum, pro eo quod